

1	2	3	4	5	6	7
		intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Adaptor cu flansa PE D=50x63mm				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	57,66	33,44
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,03	99,00	101,97
15	IzD07C	Grunduirea si vopsirea manuala a rezervoarelor cu vopsele gata preparate, in urmatoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb si doua straturi de vopsea de ulei	m2			43,05
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,58	57,66	33,44
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	28,00	5,60
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,13	28,00	3,64
	232016620 0676	White spirit	kg	0,023	16,00	0,37
16	VB27A1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm, confectionarea in ateliere centralizate Diflector d=315mm	buc			182,28
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,49	57,66	85,91
	271040370 1978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,417	11,00	4,59
	271040370 1253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,35	11,00	3,85
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,90	25,00	22,50
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,10	16,00	1,60
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04	22,00	0,88
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,50	20,00	10,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,30	1,80
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,20	17,00	3,40
	271040360 0203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	0,64	18,00	11,52
	271040360 0409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	0,625	18,00	11,25